
2022 年 5 月 17 日 

各   位 

 

紀南農業協同組合 

 

当 JA 職員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

（中央支所） 

 

5 月 17 日（火）、当 JA 職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

感染者の概要ならびに対応等については下記のとおりです。当 JA は、利用者さまと職員の安全

を最優先し、関係各機関と連携しながら感染拡大の防止に努めてまいります。利用者さまおよび

関係者の皆さまにはご不便とご心配をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し 

あげます。 

 

記 

 

1・感染者の概要と営業状況 

感染判明日 営業拠点 感染者数 最終出勤日 営業状況 

５月１７日（火） 中央支所 １名 5 月 13 日（金） 通常どおり営業 

※ 患者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

2・対応 

 ✓ 感染者在籍拠点の支所内および ATM コーナーにつきましては、消毒作業を実施して 

   おります。 

 ✓ 関係各機関の指導により、安全を確保して通常営業としております。 

 ✓ 濃厚接触の可能性がある職員につきましては、自宅待機を指示しております。 

 

以上 

 


